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Nom

SEVOZ
MATHIEU
BUCHET
RAIMBAULT
BOURASSEAU
GAUVIN
BEN MOHAMED
DUMARTY
BELAIR

Nom

VAVRE
GUYON
DELAIGUE
DEWAELE
TARDY
COLLY

Nom

MESNARD
RICHIARDI
SEMPASTOUS
ALVES PEREIRA
RICHIARDI
SCHAER
DEBORDE

Prénom

Laurane
Héline
Thais

Zoé
Léa

Camille

Mélissa

Romane

Kelly

Prénom

Océane
Flavie
Capucine
Nikki
Héloise
Romane

Prénom

Justine
Eve
Annabelle
Lola
Ema
Léane
Zya

TNJP 2020 CLASSEMENT GENERAL MINIMES F

e Club PLACE  Points Place Points
CLM CLM C.POINTS C.POINTS

F UC Voiron 1 180 2 139,5
F AC Cusset 2 168 4 123
F Cc2s 3 156 3 129
F AC Bas Berry 6 138 1 150
F UC Voiron 4 150 5 117
F ECSEL 5 144 6 111
F UC Pontcharra 7 132 7 105
F ECSEL 8 126 8 99
F CD 43 9 93

TNJP 2020 CLASSEMENT GENERAL BENJAMINES

Sexe Club PLACE  Points Place Points
CLM CLM Elimination Elimination
F Lyon Sprint Evolution 1 180 1 150
F Guidon Bletteranois 2 168 2 139,5
F UC Pontcharra 4 150 4 123
F ECSEL 5 144 3 129
F ECSEL 3 156 5 117
F CD 43 6 111

TNJP 2020 CLASSEMENT GENERAL PUPILLES F

Sexe Club PLACE  Points Place Points
cm cm C.POINTS C.POINTS
F CSM Clamart 1 150 1 120
F Cc2s 2 144 2 114
F CSM Clamart 3 138 3 108
F Squadra St Romanaise 4 132 4 102
F C2S 6 120 5 96
F Comité Haute Loire 7 117 6 90
F AC Cusset 5 126 7 84
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Points
SCRATCH
97,5
91,5
85,5
76,5
81
72
67,5

Total

433,5
411
393
390
363
339
327
303

93

Total

367,5
349,5
331,5
310,5
297
279
277,5



